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Tribunale di Alessandria 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
promossa da: OMISSIS 

 
contro:  OMISSIS 

 
 

N° Gen. Rep. 269/2021 
data udienza ex art. 569 c.p.c.:  14/09/2022 

 
Giudice Delle Esecuzioni:  Dott. STEFANO DEMONTIS                                                

 
  

 
 
 
 
 
 

 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001 

 
 

 
Esperto alla stima: Geom. Paolo Piccini 

Codice fiscale: PCCPLA73B26A182B 
Studio in: via piacentini rivera 26 -  alessandria 

Email: paolo-piccini@libero.it 
Pec: paolo.piccini@geopec.it 
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SINTESI ELABORATO 
 
1. Dati Catastali 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Categoria: Abitazione di tipo civile [A2] 
foglio Sez. Urbana POZ Fg.24, particella 289, subalterno 1, indirizzo Via Tortona 10, piano S1-
T-1, comune Pozzolo Formigaro, categoria A/2, classe 2, consistenza 8 vani, superficie 214 mq, 
rendita € € 599,09 
 

   

  
 
2. Stato di possesso 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
    

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

    

 
4. Creditori Iscritti 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Creditori Iscritti: OMISSIS 

  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
 

 
 

5. Comproprietari 
 

Beni: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 

Comproprietari: Nessuno 
     

 
6. Misure Penali 

 
Beni: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 
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Lotto: 001 

Corpo: A 
Misure Penali: NO 

   

 
7. Continuità delle trascrizioni 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
8. Prezzo 

 
Bene: Via Tortona, 20 (ex 10) - Pozzolo Formigaro (AL) - 15068 

Lotto: 001 
Valore complessivo intero: 94.684,90 
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Beni in Pozzolo Formigaro (AL) 
Località/Frazione  

Via Tortona, 20 (ex 10) 
 

 
 

Lotto: 001 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in Via Tortona, 20 (ex 10) 
Note: quale pertinenza si comprende rustico con portico adiacente alla abitazioni censito alla Sez. 

Urbana POZ Fg.24 Particella 288 sub.5 et 290 sub.5 graffati cat. C/2. 

   
Quota e tipologia del diritto 
100/100 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: foglio Sez. Urbana POZ Fg.24, particella 289, subalterno 1, indirizzo Via Tortona 

10, piano S1-T-1, comune Pozzolo Formigaro, categoria A/2, classe 2, consistenza 8 vani, super-

ficie 214 mq, rendita € € 599,09 

Derivante da: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 24/03/2016 Pratica n.AL0039746 in atti dal 

24/03/2016 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 8858.1/2016) Variazione del 09/11/2015 - Inse-

rimento in visura dei dati di superficie. VARIAZIONE del 24/03/2015 Pratica n. AL0058432 in 

atti dal 24/03/2015 DIVISIONE-DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 

21822.1/2015) Sez. Urb.POZ Fg.24 Particella 289 graffata con 288 sub.2 et 290 sub.3. VARIA-

ZIONE TOPONOMASTICA del 19/10/2002 Pratica n.258848 in atti dal 19/10/2002 VARIAZIONE 

DI TOPONOMASTICA (n. 19640.1/2002) VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro ta-

riffario Impianto meccanografico del 30/06/1987 

Confini: Vuoto su Via Tortona, mappale 285, mappale 290, mappale 291 tutti del Fg.24 

Sez.Urb.POZ 

Conformità catastale: 
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